
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от jS'Of  2022 №

г. Фурманов

Об утверждении проектной документации по проекту планировки и межевания 
территории для строительства объекта «Газопровод межпоселковый от с. Хромцово 
Фурмановского района до д. Максаки - с. Озерный - с. Бибирево с отводами на д. 
Высоково и д. Каликино Ивановского района Ивановской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ и Федеральным законом от 
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ», принимая во внимание протокол публичных слушаний от 15.08.2022 № 2 и 
заключение комиссии по землепользованию и застройке администрации Фурмановского 
муниципального района от 23.08.2022, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проектную документацию по проекту планировки и межевания 
территории для строительства объекта «Газопровод межпоселковый от с. Хромцово 
Фурмановского района до д. Максаки - с. Озерный - с. Бибирево с отводами на д. 
Высоково и д. Каликино Ивановского района Ивановской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых 
актов «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета 
Фурмановского муниципального района» и на официальном сайте администрации 
Фурмановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района В.Е. Белова.

А

Глава Фурмановского муниципального района

U'rl ДЕЛА

П.Н. Колесников

А.С. Инзин 
+79010391321


